
1

ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 30/10/2014
DELIBERA    N°14 - 2014/15

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 30/10/2014 per discutere il
punto n. 4  dell’ordine del giorno “Variazioni di bilancio  “

TENUTO CONTO

Della relazione di presentazione della proposta di variazioni di bilancio
illustrata dal D.S.G.A. Sig.ra Pitisci Angela, come da allegato che

costituisce parte integrante della presente Delibera

CONSIDERATO
il  parere favorevole espresso all’unanimità dal Consiglio di Istituto 

DELIBERA
l’approvazione delle variazioni di bilancio per l’a.s. 2014/15.

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
                                                    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
              Sabrina Amico                               Ernesto Filoni 
          (firmato in originale)                   (firmato in originale)

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it


2

VARIAZIONI E STORNI AL BILANCIO 2014 – 
MAGGIORI ENTRATE AL 30/10/2014 E IMPUTAZIONI ALLE SCHEDE DI ATTIVITA' E PROGETTO

DEBITORE DESCRIZIONE IMPORTO DESTINAZIONE 

FAMIGLIE 
VINCOLATI 

Iscrizione Olimpiadi della 
Matematica a.s. 2014/2015

€ 136,00 P05 – progetti logico-matematici

TOTALE €136,00

VARIAZIONI AL BILANCIO (DELEGA AL D.S.)

PROGETTI A.S. 2014/2015 INVIATI ALLA CIRCOSCRIZIONE 8
In relazione ai Progetti presentati alla Circoscrizione 8 entro il 10 ottobre 2014, al fine di 
richiederne un contributo,  si riferisce che 
I PROGETTI PRESENTATI  sono i seguenti :

 Adulti adolescenti : Ascolto non giudizio 
 Educazione alla cultura sportiva attraverso…..
 Orientiamoci alla Rayneri 
 Gioco Psicomotricità (Rayneri) 

Considerato che la Circoscrizione ha previsto che la richiesta di contributo si attui  in due fasi, 
una per il periodo ott/dic e la seconda per il periodo gennaio - fine attività didattica, con 
rendicontazione della prima fase nel mese di gennaio e  quella finale al termine dell’a.s.,e  non 
conoscendo ad oggi l’entità del contributo concesso, si renderà necessario ricorrere ad una 
variazione a cura del Dirigente Scolastico da comunicare alla Giunta Esecutiva e da portare a 
conoscenza del C.d.I. .


